
 

ZARZĄDZENIE  Nr  85/06 

Burmistrza  Miasta  Halinów  

z  dnia  15 września 2006 roku 

 

 

 
w sprawie: wprowadzenia zmian w Zarządzeniu Nr 118/03 Burmistrza Miasta Halinów 

                    z dnia 29 grudnia 2003 roku 

 

 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.),  § 8 ust.2 Statutu Domu Kultury w Okuniewie (uchwała  

Nr XXXIX/443/06 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 09 czerwca 2006 roku) 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 
W § 1 Zarządzenia  Nr 118/03  Burmistrza Miasta Halinów z dnia 29 grudnia 2003 roku 

skreśla się wyrażenie: 

 

    „Na okres 5 lat tj.od dnia 01 stycznia 2004 roku, do dnia 31 grudnia 2008 roku”  

 

§ 2 

 
Zarządzenie stanowi podstawę do zmiany warunków stosunku pracy zawartego na podstawie 

powołania. 

 

§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz 

/-/ Jolanta Damasiewicz 

 

 

 


